
C ,B £  'i& ii£ f

Severočeská vodárenská společnost a.s., IČO: 490 99 469, DIČ: CZ49099469
se sídlem v Teplicích, Přítkovská 1689, zastoupena generálním ředitelem Ing. Bronislavem Špičákem, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu B, vložka 466 
(dále jen „Objednatel")

a

VLTAVA LABE MEDIA a. s., IČO: 01440578, DIČ: CZ01440578, 
se sídlem U Trezorky 921/2, Jinonice, 158 00 Praha 5,
zastoupená Michalem Klímou, předsedou představenstva a Vítem Nantlem, členem představenstva, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B, vložka 18970 
(dále jen „Vydavatel")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 82/2012 Sb., občanský zákoník a 
za dále uvedených podmínek

Smlouvu o nákupu mediální prostoru

Článek 1
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při nákupu mediálního 
prostoru sloužícího ke zveřejnění předmětu plnění blíže specifikovaného včl. 2 této Smlouvy (dále jen 
„Předmět smlouvy").

2. Vydavatel se zavazuje poskytnout Objednateli mediální prostor pro umístění předmětu plnění, a to 
v tištěné podobě regionálních Deníků, a dále v elektronické podobě na webových stránkách jednotlivých 
okresních redakcí Vydavatele v požadovaném rozsahu pokrytí „severní Čechy".

3. Objednatel se zavazuje, že zašle v elektronické podobě Vydavateli podklady k Předmětu plnění ve formátu 
.doc nebo .jpg, a to do dne 25. 8. 2017.

Článek 2 
Předmět plnění

1. Předmětem plnění této smlouvy je zveřejnění článku s názvem „Letní období - maximální tempo na 
stavbách SVS", o velikosti 1/2 strany (rozsah 278 x 202 mm), barevnosti 4/4. Rozsah pokrytí představuje 
lokalitu Vydavatele „severní Čechy". Článek je v samostatné mutaci pro pokrytí Ústeckého kraje, a 
v samostatné mutaci pro pokrytí Libereckého kraje.

2. Součástí Předmětu plnění ze strany Vydavatele je i zalomení textu vč. grafického zpracování a následné 
korektury.

3. Smluvní strany se dohodly na termínu zveřejnění dne 31. srpna 2017 (tištěná podoba), a zobrazení na 
hlavní straně webových stránek jednotlivých okresních redakcí Vydavatele od 25.8.2017 do 31.8.2017 
(elektronická podoba), po tom to datu bude Předmět plnění dostupný v archivu.

Článek 3 
Smluvní cena

1. Smluvní strany se dohodly za Předmět smlouvy na celkové smluvní ceně ve výši 190 000,- Kč bez DPH.

2. Sjednaná částka bude zaplacena ze strany Objednatele na základě daňového dokladu (faktury) vystavené 
Vydavatelem, přičemž je splatná do 14 dnů ode dne jejího doručení Objednateli. Platba bude převedena 
na účet Vydavatele dle údajů uvedených na faktuře.

1



3. Objednatel se zavazuje v případě potřeby Vydavatele poskytnout zálohu před termínem zveřejnění 
Předmětu smlouvy, a to ve výši určené zálohovou fakturou vydanou Vydavatelem, která však může být na 
částku nejvýše 50% z celkové smluvní ceny.

Článek 4
Práva a povinnosti Vydavatele

1. Vydavatel je povinen postupovat s odbornou péčí při plnění Předmětu smlouvy a v zájmu Objednatele.

2. Vydavatel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit Objednateli všechny okolnosti, které zjistil při 
plnění Předmětu smlouvy, a které mohou mít vliv na změnu pokynů nebo zájmů Objednatele.

3. Vydavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech záležitostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti 
s prováděním předmětu této Smlouvy, nevyplývá-li jednoznačně z jejich povahy, že jsou určeny 
k uveřejnění. Vydavatel použije všechny materiály, které obdrží od Objednatele v souvislosti s plněním 
této Smlouvy, výhradně pro plnění předmětu a účelu této Smlouvy.

Článek 5
Práva a povinnosti Objednatele

1. Objednatel je povinen předat včas Vydavateli úplné, pravdivé a přehledné informace, které jsou nezbytné 
k plnění Předmětu smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplývá, že je má zajistit sám Vydavatel. V případě 
prodlení Objednatele s předáním podkladů nezbytných pro plnění závazků Vydavatele plynoucích z této 
smlouvy je Vydavatel oprávněn vytvořit obsah nezbytný pro předmět plnění sám dle valstního uvážení tak, 
aby mohl řádně a včas splnit své závazky z této smlouvy, takový postup však nesmí být v rozporu se zájmy 
Objednatele a nesmí Objednatele jakkoliv poškodit.

2. Objednavatel je povinen poskytnout během plnění Předmětu smlouvy Vydavateli potřebnou součinnost.

3. Objednavatel je povinen Vydavateli zaplatit smluvní cenu dle čl. 3 odst. 1 této Smlouvy.

Článek 6 
Registr smluv

1. V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv") se 
smluvní strany dohodly, že Objednatel zašle v souladu s § 5 zákona o registru smluv nejpozději do 30 dní 
od podpisu této smlouvy její znění příslušnému správci registru smluv k uveřejnění.

2. Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst. 1 zákona o 
registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a obchodní tajemství. Tyto údaje budou při 
zveřejnění smlouvy podléhat anonymizaci.

3. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona o 
registru smluv, existuje-li povinnost ji uveřejnit, jinak ke dni jejího podpisu oběma smluvními stranami.

4. V případě změny, doplnění či zrušení této smlouvy dodatkem dle postupu uvedeného v čl. 7 odst. 1 této 
Smlouvy platí povinnosti uvedené v tomto článku pro zveřejnění takového dodatku obdobně.

5. K ustanovení tohoto článku se nepřihlíží, pokud smlouva nesplňuje nutné podmínky pro uveřejnění v 
registru smluv dle zákona o registru smluv. V takovém případě nabývá smlouva účinnosti dnem podpisu 
obou smluvních stran.

Článek 7

2



Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit, upravovat a doplňovat pouze formou písemného dodatku na základě souhlasu 
obou smluvních stran.

2. Vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí jednotlivými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu četly, je projevem jejich svobodné vůle a souhlasí s ní, což stvrzují 
svými podpisy.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá strana podpisem smlouvy potvrzuje 
převzetí dvou.

m g .  D i u n o i a v

generální ředitel

VLT
Petr Novák
zástupce generálního ředitele pro regiony Praha 
a střední Čechy, severní Čechy, západní Čechy

.............................................................. ......
............................................................. 

. .... .......................................................... 
.....

3



VLTAVA LABE

MEDIA
PLNÁ MOC

Obchodní společnost VLTAVA LABE MEDIA a.s., se sídlem U Trezorky 921/2,158 00 Praha 5 - Jinonice, 
IČ: 014 40 578, zaps, v obchodním rejstříku, který je veden Městským soudem v Praze, sp.zn. B 18970 
(dále jen „zmocnitel") zast. Michalem Klímou, předsedou představenstva a Dominikou Kalinovou, členkou 
představenstva tímto uděluje

p l n o u  m o c

panu Petru Novákovi, bytem Na Výšinách 22, Praha 7 PSČ: 170 00, dat. nar. 26.2.1974 (dále jen „zmoc
něnec") k tomu, aby jménem a na účet zmocnitele v souladu se schváleným rozpočtem a vnitřními přepisy 
zmocnitele:

1. sjednával, podepisoval a uzavíral pracovní smlouvy, dohody o pracích konaných mimo pracovní 
poměr, mzdové výměry a další pracovněprávní úkony dle příslušných ustanovení Zákoníku práce v plat
ném znění týkající se organizační jednotky: Region PRAHA A STŘEDNÍ ČECHY, SEVERNÍ CECHY, ZÁ
PADNÍ ČECHY s výjimkou smluv a jiných dokumentů vztahujících se k pracovnímu místu regionálního 
šéfredaktora a jiným vedoucím pracovních místům; dále rovněž, aby uskutečňoval pracovně právní úkony 
směřující ke změně a ukončení takových pracovních smluv a dohod o pracích konaných mimo pracovní 
poměr.

2. zastupoval zmocnitele v rámci jednání se státními orgány, právnickými a fyzickými osobami týkají
cích se činnosti organizační jednotky: Region PRAHA A STŘEDNÍ ČECHY, SEVERNÍ ČECHY, ZÁPADNÍ 
ČECHY. Tato plná moc však neopravňuje zmocněnce k úkonům v rámci jakýchkoliv správních a soudních 
řízení a k procesnímu zastupování zmocnitele v takovýchto řízeních.

3. podepisoval následující smlouvy vztahující se k provozu organizační jednotky Region PRAHA A 
STŘEDNÍ ČECHY, SEVERNÍ ČECHY, ZÁPADNÍ ČECHY:
a) nájemní smlouvy týkající se nájmu majetku zmocnitelem;
b) smlouvy o dílo týkající se správy majetku zmocnitele;
c) servisní smlouvy/objednávky na pravidelné prohlídky a/nebo pravidelné revize technologických 

zařízení zmocnitele;
d) smlouvy/objednávky na opravy budov a technologických zařízení zmocnitele;
e) jiné smlouvy týkající se nemovitostí zmocnitele;
f) smlouvy o prodeji tisku týkající se ostatního prodeje tiskovin;
g) smlouvy o marketingové spolupráci s obchodními partnery související se smlouvami o prodeji tisku;
h) reklamní smlouvy s médiem nebo s majitelem reklamní plochy nebo s majitelem reklamního 

nosiče;
i) smlouvy o mediálním partnerství (smlouvy, na jejichž základě zmocnitel zveřejňuje reklamu 

protistraně, která organizuje mediální aktivitu);
j) smlouvy/objednávky řešící dodání cen do soutěží organizovaných zmocnitelem v Denících nebo 

pro předplatné Deníků;
k) rámcové smlouvy na příjem řádkové a komerční inzerce;
l) rámcové smlouvy o plošné inzerci s klienty;
m) smlouvy o autorské spolupráci upravující poskytnutí licence k dílu za odměnu uzavírané 

s pravidelnými autory,
a to pouze v případech, kdy celková souhrnná výše plnění z každé takové jednotlivé 
smlouvy nepřesáhne částku vyplývající z vnitřních předpisů zmocnitele pro takový typ smlouvy. Dále je 
zmocněnec oprávněn uskutečňovat právní úkony směřující ke změně a ukončení takových smluv.

Zmocněnec výslovně není oprávněn činit jakékoliv dispozice s majetkem zmocnitele, zejména úkony smě
řující k jeho zcizení či zatížení.



Zmocněnec výslovně není oprávněn udělit plnou moc jiné osobě, aby za něj jednala za zmocnitele. 

Tuto plnou moc uděluje zmocnitel zmocněnci do 31. prosince 2017.

V Praze, dne 30.12. 2016

VLTAVA LABE MEDIA a.s.
Michal Klíma, předseda představenstva

VLTAVA LABE MEDIA a.s.
Dominika Kalinová, členka představenstva

S udělením plné moci v rozsahu výše uvedeném souhlasím a zmocnění přijímám.

V Praze, dne

Petr Novák

2


